[image: image1.jpg]

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	26.02.2021 года

	                               № 2/5

г. Талица

Об утверждении Перечня мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на территории  Талицкого городского округа на 2021 год

В целях реализации Комплекса мер по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в Свердловской области на 2020 - 2022 годы, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 12 февраля 2020 года № 4/30, Талицкая районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на территории Талицкого городского округа округ на 2021 год (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Войну В.В.
	Председатель
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.В.Война

	Секретарь

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.Я. Крутикова

PAGE